
Bil BUTIR-BUTIR UNDIAN BUTIR-BUTIR KELAYAKAN TARIKH DAN MASA PENDAFTARAN
DOKUMEN TAKLIMAT DAN 

SEBUT HARGA

TARIKH DAN WAKTU TAWARAN 

TUTUP

1

d)  Kad Pengenalan

2

3

4

5

6

7

Dokumen Sebut Harga hanya akan dikemukakan melalui e-mel yang didaftarkan semasa pendaftaran kepada Kontraktor yang LAYAK sahaja.  

Pendaftaran yang tidak lengkap, tidak memenuhi syarat-syarat kelayakan serta melebihi tempoh masa pendaftaran yang ditetapkan seperti di atas adalah TIDAK LAYAK 

menyertai tawaran ini.  Kementerian berhak menolak pendaftaran yang tidak lengkap dan keputusan adalah muktamad.

Kontraktor TIDAK DIBENARKAN mengemukakan surat “Kebenaran Khas Menyertai Tender Di Luar Bidang Pengkhususan” yang dikeluarkan oleh Pejabat CIDB DAN Surat 

kebenaran khas menyertai tender bagi Gred yang lebih tinggi/rendah adalah TIDAK DITERIMA.

Dokumen yang telah disempurnakan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri ke dalam Peti Tawaran di :-

Pejabat KPLB Negeri Sarawak,

Tingkat 2, Blok Pentadbiran, Kampus Institut Kemajuan Desa (INFRA) Cawangan Sarawak

Lot 8185, Blok 26, Muara Tuang Land District

94300 Kota Samarahan, Sarawak

Dokumen yang LEWAT diterima selepas tarikh tutup di atas tidak akan dipertimbangkan.

TARIKH IKLAN : 17 JULAI 2020

Sila kemukakan PPK, SPKK/UPKJ, STB yang baru atau surat/resit pembaharuan jika sijil sedia ada akan tamat tempoh kurang dari dua (2) bulan semasa lawatan tapak dan 

pengambilan dokumen.

KERAJAAN MALAYSIA

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN LUAR BANDAR

KENYATAAN SEBUT HARGA PENDAFTARAN DALAM TALIAN

Sebut harga adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor Bumiputera yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan (CIDB) dan Bahagian Pembangunan 

Kontraktor Dan Usahawan (BPKU) atau Unit Pendaftaran Kontraktor dan Juruperunding (UPKJ) di daerah SAMARAHAN dalam kelas dan jenis pendaftaran yang berkaitan dan 

yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut:

1

NAIKTARAF JALAN PERHUBUNGAN 

DESA (JPD) KAMPUNG BARU, 

SAMARAHAN, SARAWAK

(No. Sebutharga : 

KPLB.SH.589/2020/SWK58)

                                                                  

1. Perakuan Pendaftaran Kontraktor 

(PPK) Oleh CIDB

    -  Gred G1

    -  Kategori CE

    -  Pengkhususan CE01,CE21

dan;

2.  Sijil Perolehan Kerja Kerajaan

         (SPKK) Oleh CIDB

         -  Gred G1

         -  Kategori CE

                         ATAU;

                                                                   

1. Perakuan Pendaftaran Kontraktor 

(PPK) Oleh CIDB

    -  Gred G1

    -  Kategori CE

    -  Pengkhususan CE01,CE21

                                                    

                             dan;

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2. Unit Pendaftaran Kontraktor dan 

Juruperunding (UPKJ)

         - Kelas E

         - Kepala I,   

           Sub Kepala (1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

         - Kepala III, 

           Sub Kepala  

           1(a), 1(b), 1(d), 1(e),                                

'           2(a) / 2(b) & 2(d) 

         - Kepala IV

           Sub kepala 4(a)                                

 

                         DAN;

3. Sijil Taraf Bumiputera BPKU atau 

UPKJ

Tarikh Dan Masa Buka Pendaftaran :

20 Julai 2020

(Isnin)

12.00 Tengah Hari

Tarikh Dan Masa Tutup Pendaftaran :

21 Julai 2020

(Selasa)

12.00 Tengah Hari

Pendaftaran hendaklah dibuat secara 

dalam talian melalui pautan 

https://forms.gle/Cw73Lpa8Gs9NkqoJ8

ATAU

QR CODE

bermula pada tarikh dan masa yang 

dinyatakan diatas. Pendaftaran yang lewat 

tidak akan diterima.

Syarikat WAJIB mempunyai E-MEL GMAIL 

untuk pendaftaran ini bagi memuat naik Sijil 

PPK, SPKK / UPKJ, Sijil TARAF 

BUMIPUTERA

Pautan muat turun dokumen 

sebut harga akan 

dikemukakan melalui e-mel 

kepada Kontraktor yang layak 

sahaja.

Tarikh pemakluman e-mel: 

24 Julai 2020

(Jumaat)

Tarikh Tutup:

03 Ogos 2020

(Isnin)

Masa :

Pada / Sebelum 12.00 tengahari

Tempat :

Pejabat KPLB Negeri Sarawak,

Tingkat 2, Blok Pentadbiran, Kampus 

Institut Kemajuan Desa (INFRA) 

Cawangan Sarawak

Lot 8185, Blok 26, Muara Tuang Land 

District

94300 Kota Samarahan, Sarawak

KEUTAMAAN AKAN DIBERIKAN KEPADA KONTRAKTOR TEMPATAN :

Kontraktor (Pemilik Syarikat yang dinamakan) diwajibkan memuat naik salinan dokumen seperti berikut semasa pendaftaran secara dalam talian;

a)  Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) 

b)  Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) / Sijil Pendaftaran Unit Pendaftaran Kontraktor Dan Juruperunding (UPKJ)

c)  Sijil Taraf Bumiputera dari Bahagian Pembangunan Kontraktor Dan Usahawan (BPKU) ATAU UPKJ


